关于做好陕西省普通高校2009年度
新增专业申报工作的通知
各高等学校：

陕西省普通高校2009年度新增专业申报工作现已开始。为了切实做好本年度增设专业工作，深入贯彻落实教育部《关于进一步加强和改进高等学校本科专业备案和审批管理工作的通知》（教高厅〔2007〕2号）精神与陕西省教育厅《关于做好我省普通高校专业结构调整与建设的若干意见》（陕教高〔2007〕69号），进一步引导我省高校调整、优化专业结构，凝练办学特色，提高毕业生就业率，为国家和陕西经济社会全面发展培养高素质的适用型人才，现就本次申报工作要求如下：

一、各高校要从学校定位、办学条件、办学特色、服务面向等实际出发，认真做好人才需求预测与论证，按照优势突出，新兴交叉、社会急需的原则，合理统筹，集中力量申报具有较强优势的专业，申报数量不应过多。
二、申报材料要严格按照教育部《关于进一步加强和改进高等学校本科专业备案和审批管理工作的通知》（教高厅〔2007〕2号）要求进行组织（专科专业申报材料参照执行）。

三、需省教育厅审批审核的专业，申报材料一式七份于7月24—25日（仅此两日）送交咸阳师范学院教务处；需省教育厅备案的专业，申报材料一式一份，送交咸阳师范学院教务处；医学类专业申报材料务必于7月20日前送交省教育厅高教处，我处将联合省卫生厅组织专家组进行实地考察；需论证的目录外专业，要于7月20日前完成专家论证工作。
四、申报工作7月25日前结束，逾期将不予受理。
五、本通知及有关附件可登陆省教育厅高等教育处网站下载，网址：http://sxgj.xanet.edu.cn。
联系人：咸阳师范学院教务处
吕勇强    029－33720543，13092946508
省教育厅高等教育处

高  强   黄新静    029－87338587
二○○八年七月  日